
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Шоста сесія  VIIІ скликання 

16 червня 2021р.   смт Ємільчине № 482 

 

Про надання згоди на безоплатне 

прийняття незавершених капітальних 

інвестицій у комунальну власність  

територіальної громади  

Ємільчинської селищної ради  

 

 

 

       

          Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

частини 2 статті 4 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», беручи до уваги лист Департаменту регіонального розвитку Житомирської обласної 

державної адміністрації, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття незавершених капітальних інвестицій (будівництва)  

«Реконструкція каналізаційного колектора діаметром 500 мм по вул. 1 Травня в смт 

Ємільчине Житомирської області – КНС по вул. 1 Травня, 12» у комунальну власність 

територіальної громади Ємільчинської селищної ради. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Ємільчинської селищної 

ради з   питань  планування, фінансів, бюджету та комунальної власності. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ   ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

6 сесія Ємільчинської селищної ради   8 скликання 

 

«Про надання згоди на безоплатне прийняття незавершених капітальних інвестицій у 

комунальну власність територіальної громади Ємільчинської селищної ради» 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

9 18 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 
 

 


